Oferta nr 277 / 10
Zestawienie sprzętu do gastronomii
2016-02-18
Około 4 tygodnie od momentu złożenia zamówienia
100% Przedpłata
Do oferty należy doliczyć koszt wycięcia otworu w basenie pod młynek koloidalny (75zł)
Warszawa, 2016-01-18 13:59:11,
aktualizacja: 2016-01-22 14:04:27

00007334 4 14 604,00 zł 15% 12 413,40 zł
03 Kociołek elektryczny do zupy ∅350mm 10l z
chochlą
360(H)mm,
432101 2 918,00 zł 15% 780,30 zł
04 Witryna chłodnicza nastawna z szybą 7 x GN
1/4
435(H)mm, 1600(W)mm, 335(D)mm
844741 2 4 398,00 zł 15% 3 738,30 zł
05 Stół ze zlewem, szafka z drzwiami na
zawiasach 700mm
850(H)mm, 1500(W)mm, 700(D)mm
(Najszersze dostępne stoły o 1500 mm szerokości,
cena stołu o szerokości 1700 mm będzie
nieznacznie wyższa)
POL-218 218-157-P 1 2 282,00 zł 15% 1 939,70 zł
06 Kuchenka indukcyjna 3,5kW
100(H)mm, 325(W)mm, 415(D)mm
770351 2 1 298,00 zł 15% 1 103,30 zł
07 Elektryczne urządzenie do gotowania

10 Płyta grillowa elektryczna gładka 3,3kW
175(H)mm, 605(W)mm, 450(D)mm
745100 1 1 540,00 zł 10% 1 386,00 zł
11A Piec konwekcyjno-parowy 6xGN2/3 4,9kW
575(H)mm, 683(L)mm, 644(D)mm
O 623 i 00003487 1 21 000,00 zł 10% 18 900,00 zł
11B Podstawa pod piec 623 - 8 prowadnic GN 2/3
730(H)mm, 675(L)mm, 470(D)mm
ST 623 00003573 1 1 350,00 zł 10% 1 215,00 zł
12 Okap uniwersalny do pieców
510(H)mm, 1100(W)mm, 1000(D)mm
OR - 1 00003595 1 2 510,00 zł 10% 2 259,00 zł
13 Szafa przelotowa z drzwiami na zawiasach
600mm
2000(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-312-2 312-106-2 1 3 100,00 zł 15% 2 635,00 zł
14 Szafa przelotowa z drzwiami na zawiasach
600mm
2000(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
POL-312-2 312-096-2 1 2 910,00 zł 15% 2 473,50 zł
15 Stół załadowczy do zmywarek ze zlewem na
dwóch nogach 700mm
850(H)mm, 1100(W)mm, 700(D)mm
(Zlew po prawej stronie)
POL-240 240-117 1 1 279,00 zł 15% 1 087,15 zł
16 Zmywarka kapturowa z dozownikiem płynu
myjacego 6,75kW
1930(H)mm, 900(W)mm, 700(D)mm
QQ - 100 00000109 1 10 900,00 zł 10% 9 810,00 zł

17 Patelnia przechylna elektryczna 50l 8,7kW
900(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
BR - 8 ET 00000719 1 9 758,00 zł 10% 8 782,20 zł
18 Kuchenka indukcyjna 3,5kW
100(H)mm, 325(W)mm, 415(D)mm
770351 3 1 947,00 zł 15% 1 654,95 zł
19 Piec konwekcyjno-parowy 6xGN2/3 4,9kW
575(H)mm, 683(L)mm, 644(D)mm
O 623 i 00003487 1 21 000,00 zł 10% 18 900,00 zł
20 Podstawa pod piec 623 - 8 prowadnic GN 2/3
730(H)mm, 675(L)mm, 470(D)mm
ST 623 00003573 1 1 350,00 zł 10% 1 215,00 zł
21 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
POL-103 103-147 1 964,00 zł 15% 819,40 zł
22 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1500(W)mm, 700(D)mm
POL-103 103-157 1 1 008,00 zł 15% 856,80 zł
23 Półka wisząca przestawna podwójna z
dwiema konsolami 300mm
600(H)mm, 1200(W)mm, 300(D)mm
POL-384 384-123 9 4 644,00 zł 15% 3 947,40 zł
24 Stół ze zlewem i półką 600mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-166-L 1 1 489,00 zł 15% 1 265,65 zł
25 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-103 103-127 1 872,00 zł 15% 741,20 zł
26 Stół ze zlewem i półką 700mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-167-P 1 1 583,00 zł 15% 1 345,55 zł
27 Stół przyścienny z szafką z dwiema
szufladami i dwiema półkami 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-125/2 125 127-L/2 1 2 210,00 zł 15% 1 878,50 zł
28 Stół z basenem jednokomorowym 700mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
(Plus cena wycięcia otworu pod młynek koloidalny
(75 zł))
POL-205/3 205-107/3 1 1 254,00 zł 15% 1 065,90 zł
29 Młynek koloidalny 0,56kW
387(H)mm,
650022 1 629,00 zł 10% 566,10 zł
Suma netto: 112 589,45 zł